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Musiikkiopiston oppilasvalintapäätös kevään 2023
osalta

Kevään 2023 oppilasvalinnat tehdään kaikkien toimipisteiden
osalta Porvoon kaupungin sivistyslautakunnan hyväksymien
oppilasvalintaperusteiden, sisäänpääsylautakuntien esitysten ja
Soittamalla sisään - tapahtumien 7. 3. 2023 Ja 5. 6.2023 perusteella
sekä toimipisteiden apulaisrehtoreiden esityksistä.
Oppilasvalintojen perusteena edellä mainittujen lisäksi ovat myös
kuntien vapaat oppilaspaikat sekä Taideoppilaitoksen
(Musiikkiopisto) opettaja-ja tuntiresurssit.

Oppilaaksi valituille ja heidän huoltajilleen on lähetetty sähköpostitse
tieto maaliskuun ja kesäkuun oppilasvalinnoista 27. 3. 2023 alkaen ja
13. 6. 2023 alkaen.

Taideoppilaitoksen rehtorin oppilasvalintapäätös on nähtävänä
musiikkiopiston toimipisteiden ilmoitustauluilla 1.8.2023 alkaen Ja
tämän lisäksi kaikille hakijoille lähetetään oppilasvalintapäätös
sähköpostitse.

Tarkempia oppilasvalintatuloksia voi kysyä kansliasta numerosta
019-5202549 ja 7. 8. 2023 alkaen.

Info-esite joka löytyy opiston nettisivuilta www.psmo. fi hakijat saavat
lisätietoja oppilasvalinnoista ja niiden sisällöistä sekä
mahdollisuudesta hakea muutosta oppilasvalintapäätökseen lain Ja
asetuksen edellyttämällä tavalla.

Muutoksenhaku päätökseen, joka koskee oppilaaksi ottamista,
haetaan aluehallintovirastolta 14 päivän kuluessa siitä, kun päätös
on annettu oppilaalle tai hänen huoltajalleen tiedoksi. (Laki taiteen
perusopetuksesta nro 633/1998).

Lisätietoja oppilasvalinnoista koskien kaikkia musiikkiopiston
toimipisteitä antavat apulaisrehtori Maire Aakko,
maire.aakko@porvoo.fi ja rehtori Felix von Willebrand,
felix.von.willebrand@porvoo.fi.
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Päätös

Tulokset ja oppilasvalinnat esitetään vahvistettavan oheisten
liitteiden mukaisesti (nähtävänä pyydettäessä Porvoon toimipisteen
kanslia, Kaivokatu 37, 06100 Porvoo).

Päätän ottaa perusopetuksen oppilaiksi (varsinaiseksi oppilaaksi)
musiikin laajaan oppimäärään liitteissä mainitut hakijat (liitteet
nähtävänä Porvoon kansliassa).

Toimivallan peruste hallintosääntö luku VI § 45.1

Felix von Willebrand

Taideoppilaitoksen rehtori

Lisätietoja antaa:

Jakelu

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

felix. von. willebrand@porvoo. fi

oppilaspaikkaa hakeneet (sähköpostitse)
apulaisrehtorit
ilmoitustaulut, oppilaiden Ja huoltajien nähtävinä
kanslia

www-sivut (Marika Kettunen)
Liite: Ei jakelua-oppilasvalinnat (liitteet
nähtävänä Porvoon toimipisteen kansliassa,
Kaivokatu 37, 06100 Porvoo

Liitteet

AVI & HAO oppilasasiat,
valituspohja
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Sökande

Arende

Maire Aakko

ELEVANTAGNING VÄREN 2023

Motiveringar Elevantagningen vären 2023 görs vid alla verksamhetspunkter
enligt elevantagningsprincipen som ärfastställd av Borgä stads
bildningsnämnd, antagningskommitens förevisning och Spela in-
resultaten sam baserar pä antagningarna 7. 3. 2023 och 5. 6. 2023
samt verksamhetspunkternas biträdande rektorers förslag.

Grunder för elevantagningarna är ocksä kommunernas lediga
elevplatser samt Konstinstitutets (Musikinstitutet) lärar- och
timresurser.

Tili de antagna eleverna och värdnadshavare har skickats e-post
meddelande gällande mars ooh juni elevantagningarna fr. o. m.
27. 3. 2023 och fr. o. m 13. 6. 2023.

Konstinstitutets rektorns beslut pä elevantagningen finns tili
päseende pä alla verksamhetspunkters anslagstavla fr. o. m.
1. 8.2023 och utöver detta skickas elevantagningspelutet tili alla
sökande via e-pos.

Närmare information om elevantagningsresultatet kan fas frän
kansliet fr. o. m. 7. 8.2023 per telefon 019-5202549.

Frän informationsbrochyren som kan läsas pä vär web-sida
www.psmo. fi, framkommer tilläggsinformation om
elevantagningen, dess innehäll samt möjlighet att ansöka om
ändring tili elevantagningsbeslutet enligt lag och förordning.



Porvoon kaupunki Viranhaltijapäätös

Taideoppilaitoksen
rehtori

03. 07.2023 § 8/2023

Om ändring av beslut gällande elevantagning söks hos
regionalförvaltningsbyräninom 14 dagar frän det att
beslutet meddelats eleven eller värdnadshavaren. (Lagen
om grundundervisning i konst nr 633/1998)

Tilläggsinformation angäende elevantagningarna vid alla
verksamhetspunkter kan fas av biträdande rektor Maire
Aakko, maire. aakko@porvoo. fi och rektor Felix von
Willebrand, felix. von. willebrand(a)Dorvoo. fi.

Resultaten och elevantagningarna förevisas för beslutsföring enligt
bilagorna (bilagorna flnns tili päseende vid Borgä
verksamhetspunkts kansli, Brunnsgatan 37, 06100 Borgä).

Beslut

Befogenhetsgrund

För Kännedom

Jag besluter att anta eleverna som nämns pä bilagan tili elever vid
grundläggande studier inom musik (bilagan kan ses pä kansliet i
Borgä).

Detta dokument är elektroniskt undrskrivet.
Felix von Willebrand
Konstinstitutets rektor

Tilläggsuppgifter ges av: rektor Felix von Willebrand, tfn 019-
5202549 eller felix.von.willebrand(a>porvoo.fi och biträdande rektor
Maire Aakko, tfn 040 4899578 eller maire.aakko@porvoo.fi

Förvaltningsstadgan VI § 45.1

de sam sökt elevplats (per e-post)
biträdande rektorer

anslagstavlorna (Sibbo Artborg, Pukkila Hyvinvointikeskus Onni,
Borgnäs bibliotek, musikinstitutet i Mäntsälä, Lovisa Sibeliushuset,
Borgä 5- ooh 6 väningen samt Terminalen, Askola kommunhuset,
för elever och värdnadshavare att se

kansliat
www-sidorna (Marika Kettunen)

BILAGA: INGEN DISTRIBUTION - Elevantagningarna (bilagan kan
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ses vid Borgä verksamhetspunkts kansli, Brunnsgatan 37, 06100
Borgä)



VALITUSOSOITUS 1)

Valitusviranomainen

Valitusajan alkaminen

Valituskirja

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.
1) Perusopetuslaki § 42

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Sivistysosasto, valitusaika 14 pv
kirjaamo. etela@avi. fi
PL 150, 13101 HÄMEENLINNA
Helsingin hallinto-oikeus, valitusaika 30 pv
PL 120, 00521 HELSINKI (koulukuljetukset)
sähköposti helsinki. hao@oikeus. fi
faksi 010 364 2079

Valitusaika luetaan siitä päivästä, jona valittaja on saanut tiedon päätöksestä
tiedoksisaanti päivää kuitenkaan lukuunottamatta.

Valituskirjassa on ilmoitettava
-valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan Ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet

Valitus on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava.
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös
laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Valituskirjaan on liitettävä päätös,
josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna
jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan
päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituskirjat toimittaa
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat
voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä
niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen
viraston aukioloajan päättymistä,


